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Od dziś żyjemy w "SYMBIOZIE"

Mamy przyjemność ogłosić, że podjęliśmy współpracę w ramach Międzyuczelnianego
Sympozjum Biotechnologicznego "Symbioza".

Warszawskie Stowarzyszenie Biotechnologiczne "Symbioza" ma na celu zrzeszanie studentów,
naukowców oraz sympatyków biotechnologii i dziedzin pokrewnych. Powstało ono dzięki sukcesowi
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I edycji Międzyuczelnianego Sympozjum Biotechnologicznego organizowanego przez Koła Naukowe
3 warszawskich uczelni: PW, UW oraz SGGW. Odniesiony sukces zachęcił do utworzenia i rozwoju
Stowarzyszenia oraz rozszerzania jego działalności.

Już w dniach 19-21 kwietnia 2013 roku odbędzie się druga edycja MSB „Symbioza”. Tym
razem spotkamy się na Wydziale Biologii Uniwersytetu Warszawskiego.

Serdecznie zapraszamy do rejestracji na II Międzyuczelniane Sympozjum Biotechnologiczne
"Symbioza"! Rejestracja trwa do 5 kwietnia! Czas start!

http://msb.symbioza.edu.pl/rejestracja/

Źródło: http://msb.symbioza.edu.pl/
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.

 
28-05-2024

Naukowcy znaleźli sposób na recykling
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betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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